Ейский районный  Координационный Совет по обеспечению
безопасности труда

Решение

от 27 августа 2015 года						                               № 4

Обеспечение пожарной безопасности объектов культуры,
расположенных на территории муниципального образования
Ейский район

В связи с неявкой докладчика члена Координационного Совета по четвертому вопросу обозначенному в плане работы заседания районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда, Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда решил:
1. Перенести доклады, по четвертому вопросу, обозначенному в плане работы заседания районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда на очередное заседание районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда, запланированное на четвертый квартал 2015 года.
2. Дополнительно проинформировать членов районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда о том, что:
1) не позднее, чем за один рабочий день до даты проведения заседания Совета подтверждать секретарю свое участие в заседании Совета. В случае невозможности члена Совета, по уважительным причинам присутствовать на заседании Совета, руководитель организации, по согласованию с председателем Совета (его заместителем), информирует секретаря Совета об участии в заседании Совета иного представителя, указав его фамилию и должность.

Председатель
Координационного Совета
по обеспечению безопасности труда                                                               Т.В.Таран